
Agli Atti

Albo on line

Amministrazione trasparente

Al personale scolastico

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER LA
SELEZIONE di ESPERTI E TUTOR per realizzazione corsi :

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU –

“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione

di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a

promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie

e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle

linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e

di attività di orientamento STEM.Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di

metodologia di durata annuale, finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei

docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze metodologiche di insegnamento.

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche

(D.M. n. 65/2023)

Linea di Intervento A – Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per
studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti
i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze
linguistiche, garantendo pari opportunità.
Linea di Intervento B – Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di
metodologia per docenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando Prot. 3067 del 26/04/2024 - per la selezione di esperti e tutor per
realizzazione corsi;





VISTA il verbale della commissione Prot. 3538 del 11/04/2024;

DECRETA

Art.1 Graduatorie
L’approvazione delle graduatorie provvisorie relative alla selezione di cui all’oggetto:

ESPERTO LINEA A :

Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti

ESPERTO LINEA B :

Non sono pervenute candidature;

Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di
innovazione

Cognome e Nome
Rif.
A 1

Rif.
A 2

Rif.
A 3

Rif.
A 4

Rif.
A 5

Rif.
A 6

Rif.
A 7

Rif.
B1

Rif.
B2

Rif.
B3

Rif.
B4

Rif.
C1

Rif.
C2

Rif.
C3

Totale
punti

Greco Annamaria 6 0 0 0 0 3 3 6 3 6 4 4 4 2 41

Carraro Maria Luisa 6 0 0 0 0 1 3 0 3 3 0 4 4 2 28

Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle

famiglie

Cognome e Nome
Rif.
A 1

Rif.
A 2

Rif.
A 3

Rif.
A 4

Rif.
A 5

Rif.
A 6

Rif.
A 7

Rif.
B1

Rif.
B2

Rif.
B3

Rif.
B4

Rif.
C1

Rif.
C2

Rif.
C3

Totale
punti

Giordano Anna 6 0 0 0 1 0 0 5 3 6 1 4 4 2 32

Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti
NON SONO PERVENUTE CANDIDATURE

Cognome e Nome
Rif.
A 1

Rif.
A 2

Rif.
A 3

Rif.
A 4

Rif.
A 5

Rif.
A 6

Rif.
A 7

Rif.
B1

Rif.
B2

Rif.
B3

Rif.
B4

Rif.
C1

Rif.
C2

Rif.
C3

Totale
punti



TUTOR LINEA A :

Art. 2 Pubblicazione graduatorie provvisorie
Si dispone la pubblicazione del presente decreto e delle graduatorie allegate al verbale di
valutazione della commissione giudicatrice, all’albo on-line sul sito dell’Istituto.

Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM,
digitali e di innovazione

Cognome e Nome
Rif.
A 1

Rif.
A 2

Rif.
A 3

Rif.
A 4

Rif.
A 5

Rif.
A 6

Rif.
A 7

Rif.
B1

Rif.
B2

Rif.
B3

Rif.
B4

Totale
punti

Cannavacciuolo Michela 6 0 0 0 2 3 0 6 0 0 1 18

Gentile Lara 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 13

Verone Gilda 6 0 0 0 2 1 3 6 0 6 5 29

Coppola Antonietta 0 1 1 0 2 0 3 6 3 0 5 21

Cusatti Antonietta 0 1 0 0 0 3 3 0 0 0 5 12

Manarelli Maria 8 0 1 0 2 1 0 1 0 1 4 18

Mascolo Rossana 4 0 0 0 0 1 1 4 3 1 4 18

Donnarumma
Maddalena 6 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 8

Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti

Cognome e Nome
Rif.
A 1

Rif.
A 2

Rif.
A 3

Rif.
A 4

Rif.
A 5

Rif.
A 6

Rif.
A 7

Rif.
B1

Rif.
B2

Rif.
B3

Rif.
B4

Totale
punti

Monetta Annamaria 4 0 0 0 2 1 1 0 2 0 5 15

D’Apuzzo Amalia 6 0 1 0 2 2 3 1 3 1 0 19

Cannavacciuolo Michela 6 0 0 0 2 3 0 6 0 0 1 18

Di Fronzo Cinzia 6 0 0 0 1 0 0 5 3 6 1 22

Mascolo Rossana 4 0 0 0 0 1 1 4 3 1 4 18



Art. 3 Ricorsi
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni dalla
pubblicazione. In assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva decorsi 5 giorni dalla
pubblicazione.

Art. 4 Decreto di approvazione graduatorie definitive
Al presente decreto, trascorsi i termini di legge, seguirà decreto di approvazione graduatoria
definitiva.


		2024-04-11T07:48:40+0200
	PAOLA VIGOGNA




